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To: @rivm.nl]; 5.1.2e || 5.1.2e @rivm.nl]
Cc: @rivm.nl]
From:

Sent: Sun 1/3/2021 4:02:32 PM

Subject: RE: 2e dosis na 12 weken ipv 21 dagen.

Received: Sun 1/3/2021 4:02:33 PM

COVID-19 vaccination programme guidance for healthcare workers December 2020 V3.pdf

Dag,

Goed plan om dat morgen ook met Pfizer te bespreken.
Zie blz 15 van de 3° versie van het UK protocol

Als ik google vind i: | EENoord West Ziekenhuisgroep, locatie

Alkmaar

Hartelijke groet,

BIG-nummer:

Mobie!: INESECNNNN
E-mail: @rivm.nl

Werkdagen:

Verzonden: zondag 3 januari 2021 16:21

@rvm. n>; IEEE EEE EEE ov.»

@rivm.nl>

Onderwerp: FW: 2e dosis na 12 weken ipv 21 dagen.

Ook ter info aan jullie.

Bespreken bij overleg met Pfizer morgen en/of RL overleg as dinsdag?

Groet,

Sent: zaterdag 2 januari 2021 16:56

To: BE BE BE rivm.nl>; Vaccin-Covid rivm.ni>; [EEN EER rivm.nl>
Subject: FW: 2e dosis na 12 weken ipv 21 dagen.

Wellicht bekend,

Ik kenEEEN. < cer niet.

Groet [ERE

Sent: zaterdag 2 januari 2021 13:11

To: LCI VoorwachtJIE iv.
Subject: UK: 2e dosis na 12 weken ipv 21 dagen.

Beste RIVM,

De NHS heeft inmiddels de timing van het toedienen van de 2e dosis veranderd van 21 dagen na de eerste dosis naar 12 weken na



1047729

de eerste dosis. Zij menen dat dit kan, omdat het nieuwste bewijs laat zien dat het vaccin in ieder geval 3 maanden bescherming

biedt na de eerste dosis. Hierdoor kunnen veel meer mensen snel gevaccineerd worden. Ik hoop dat Nederland dit beleid zal

volgen.

Hieronder de link naar de berichtgeving van de NHS:

https://www.nhs.uk/conditions/coronavirus-covid-19/coronavirus-vaccination/coronavirus-vaccine/

Met vriendelijke groet,


